
UCHWAŁA Nr XVIII/137/2012 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe        
                  odprowadzanie ścieków 
 
 

          Na podstawie art. 24 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 zm. Dz.U. z 
2007r.  Nr 147 poz. 1033 , z 2009 Nr. 18 poz.97,z 2010 Nr 47 poz.278, Nr 238, poz.1578)  
 
Rada Miejska w Gorzowie Śl.  uchwala , co następuje: 
 

 
§1 
 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
dla Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śl.  stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§2 
 

Taryfy obowiązują od 1 września  2012 roku do 31 sierpnia 2013 roku. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

                                                                              PRZEWODNICZĄCY    RADY 
                                                                              Roman Neugebauer 

 


